[bookmark: _GoBack]退费申请书
龙华区人民法院：
申请人_________________诉被告_________________（_______）粤_________民初__________号一案。
    申请人于贵院受理该案时依法缴纳了案件受理费人民币_______元。现贵院作出的民事判决书/裁定书/调解书已生效，故申请贵院退还申请人案件受理费人民币_______元。
望予以批准。
此致！

户名：___________________________________
开户行：__________________________________________
账号：______________________________________
电话：______________________________________

                                      申请人：